
Conad Superstore - via bronzetti 8

Carne e Pesce
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Birra, Vino e Superalcolici
Pasta, Riso e Cereali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Colazione, Dolciumi e Snack
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 confezione

10.83 €  7.54 €
12.03 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Confezione
Risparmio

-30%

1 confezione

14.87 €  10.97 €
9.91 € / kg

Petto di Pollo Intero
Confezione
Risparmio

-26%

1 confezione

8.29 €  6.62 €
15.79 € / kg

Filetto di Persico
Africano Imp.

-20%

a peso

4.75 €  3.69 €
19 € / kg

Seppia Pulita
Decongelata

-22%

a peso

7.6 €  6.01 €
25.33 € / kg

Gambero Code
Decongelate

-20%

a peso

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Persico Africano
Filetto

-20%

a peso

5.69 €  4.42 €
18.97 € / kg

Seppia Pulita

-22%

Confezione 200 g

2.44 €  1.91 €
12.2 € / kg

Percorso Qualità
Allevato senza Uso di
Antibiotici Hamburger

di Pollo

-21%

a peso

8.23 €  6.32 €
20.58 € / kg

Saltimbocca alla
Romana Suino

-23%

a peso

7.6 €  6.01 €
25.33 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Decongelati

-20%

A peso

3.79 €  2.94 €
18.95 € / kg

Filetto di Persico
Africano Impanato

-22%

Vaschetta 200 g

2.44 €  1.91 €
12.2 € / kg

Allevato senza Uso di
Antibiotici Hamburger

di Tacchino

-21%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

7.31 €  5.83 €
73.1 € / kg

Sashimi di Salmone
Affumicato

Norvegese Limone e
Pepe Rosa

-20%

Confezione 200 g

13.67 €  12.61 €
68.35 € / kg

Salmone Affumicato
Sockeye Selvaggio

dell'Alaska

-7%

Confezione 180 g

4.77 €  3.71 €
26.5 € / kg

Hamburger di
Chianina Gusto Ricco

-22%

Confezione 180 g

4.77 €  3.71 €
26.5 € / kg

Hamburger di
Marchigiana Gusto

Rustico

-22%

Confezione 250 g

7.74 €  6.15 €
30.96 € / kg

Tagliata di Chianina

-20%

Confezione 180 g

4.77 €  3.71 €
26.5 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di Angus

Irlandese Gusto
Intenso

-22%

Confezione 180 g

3.39 €  2.54 €
18.83 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di

Scottona Gusto
Raffinato Benessere

-25%

Confezione 180 g

3.39 €  2.54 €
18.83 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di

Scottona Benessere
con Bacon

-25%

Confezione 160 g

5.19 €  4.13 €
32.44 € / kg

Percorso Qualità
Battuta di

Piemontese

-20%

Confezione 180 g

4.77 €  3.71 €
26.5 € / kg

Sapori & Dintorni
Conad Percorso

Qualità Hamburger di
Piemontese Gusto

Gentile

-22%

Confezione 100 g

7.31 €  5.83 €
73.1 € / kg

Sashimi di Salmone
Norvegese

Affumicato Menta e
Basilico

-20%

Confezione 130 g

9.43 €  8.37 €
72.54 € / kg

Cuore di Salmone
Affumicato
Norvegese

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 290 g

2.11 €  1.69 €
11.72 € / kg

Cipolle Borettane All'
"aceto Balsamico di

Modena Igp"

-19%

Confezione 250 ml

5.29 €  4.97 €
21.16 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-6%

Confezione 330 g

1.26 €  1.05 €
3.82 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino di Sicilia

-16%

Confezione 180 g

3.17 €  3.07 €
17.61 € / kg

Ragù di Carne di
Cinghiale

-3%

Confezione 180 g

3.17 €  3.07 €
17.61 € / kg

Ragù di Carne di
Lepre

-3%

Confezione 180 g

3.17 €  3.07 €
17.61 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-3%

Confezione 180 g

3.17 €  3.07 €
17.61 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-3%

Confezione 180 g

3.17 €  2.11 €
17.61 € / kg

Patè per Crostino
Toscano con Fegatini

-33%

Confezione 80 g

5.29 €  4.13 €
125.95 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico in Olio di

Oliva

-21%

Confezione 695 g

21.09 €  16.85 €
30.35 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-20%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.58 €  1.22 €
6.32 € / kg

Uva Sultanina

-22%

Confezione 100 g

2.11 €  1.54 €
21.1 € / kg

Mandorle Sgusciate

-27%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
8.46 € / kg

Arachidi

-25%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Nocciole Sgusciate

-20%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Nocciole Tostate e
Pelate

-20%

Confezione 150 g

3.17 €  2.53 €
21.13 € / kg

Mix Gustoso
Biologico con Uva

Sultanina, Mandorle,
Nocciole e Noci

-20%

Confezione 70 g

2.11 €  1.75 €
30.14 € / kg

Mandorle Pelate
Biologiche

-17%

Confezione 30 g

4.23 €  3.17 €
141 € / kg

Pinoli Biologici

-25%

Confezione 70 g

2.11 €  1.75 €
30.14 € / kg

Mandorle Sgusciate
Biologiche

-17%

Confezione 70 g

2.11 €  2.01 €
30.14 € / kg

Noci Sgusciate
Biologiche

-4%

Confezione 150 g

2.96 €  2.43 €
19.73 € / kg

Albicocche senza
Nocciolo Biologiche

-17%

Confezione 150 g

1.26 €  1.09 €
8.4 € / kg

Semi di Girasole
Biologici

-13%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro di Pachino

Igp Italia

-9%

Confezione 150 g

3.17 €  2.53 €
21.13 € / kg

Mix Dinamico
Biologico

-20%

Confezione 40 g

4.23 €  3.34 €
105.75 € / kg

Pinoli

-21%

Confezione 250 g

4.23 €  3.38 €
16.92 € / kg

Mix Energia Uva
Sultanina, Nocciole,

Noci, Mandorle
Pelate

-20%

Confezione 1 kg

12.61 €  10.01 €
12.61 € / kg

Mandorle Sgusciate

-20%

Confezione 250 g

4.23 €  3.45 €
16.92 € / kg

Mandorle Sgusciate

-18%

Confezione 400 g

6.25 €  5.03 €
15.63 € / kg

Mix Energia Uva
Sultanina, Nocciole,

Noci, Mandorle
Pelate

-19%

Confezione 400 g

6.25 €  5.03 €
15.63 € / kg

Mix Croccante Semi
di Zucca, Semi di

Girasole, Anacardi,
Noci, Mandorle

Pelate

-19%

Confezione 280 g

3.7 €  1.86 €
13.21 € / kg

Morbide Delizie
Prugne, Datteri

Medjoul, Albicocche
Denocciolate

-49%

Confezione 35 g

1.26 €  1.01 €
36 € / kg

Castagne Morbide
Cotte al Vapore

Biologiche

-19%

Confezione 350 g

3.17 €  2.43 €
9.06 € / kg

Zucca a Cubetti
Biologica

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Asti Docg Dolce

-20%

Confezione 50 cl

6.25 €  5.82 €
12.5 € / l

Cuor di Sorrento
Liquore di Limone

-6%

Confezione 75 cl

17.91 €  15.79 €
23.88 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-11%

Confezione 75 cl

5.29 €  5.08 €
7.05 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-3%

Confezione 75 cl

12.61 €  12.4 €
16.81 € / l

Valdobbiadene Docg
Superiore di Cartizze

Dry

-1%

Confezione 75 cl

6.25 €  5.82 €
8.33 € / l

Trentino Doc
Gewürztraminer

-6%

Confezione 75 cl

13.67 €  13.25 €
18.23 € / l

Barolo Docg

-3%

Confezione 50 cl

15.79 €  13.67 €
31.58 € / l

Grappa Cuor di
Amarone della

Valpolicella

-13%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.11 €  2.01 €
4.22 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese Igp

-4%

Confezione 150 g

2.11 €  1.86 €
14.07 € / kg

Mix per Insalata
Biologico

-11%

Confezione 150 g

2.64 €  2.28 €
17.6 € / kg

Semi di Zucca
Biologici

-13%

Vaschetta 250 g

1.58 €  1.54 €
6.32 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci

-2%

Confezione 150 g

1.26 €  1.09 €
8.4 € / kg

Semi di Lino Biologici

-13%

Confezione 150 g

1.37 €  1.26 €
9.13 € / kg

Semi di Sesamo
Biologici

-8%

Confezione 150 g

2.11 €  1.86 €
14.07 € / kg

Mix per Pane
Biologico

-11%

Confezione 750 g

8.37 €  7.31 €
11.16 € / kg

Tortellini di Modena

-12%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-17%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Ravioli all'Astice

-17%

Confezione 250 g

1.37 €  1.17 €
5.48 € / kg

Garganelli Paglia e
Fieno

-14%

Confezione 250 g

1.37 €  1.17 €
5.48 € / kg

Maltagliati

-14%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.37 €  1.17 €
5.48 € / kg

Strozzapreti

-14%

Confezione 250 g

3.7 €  3.17 €
14.8 € / kg

Cappellacci Anatra e
Arancia

-14%

Vaschetta 300 g

3.7 €  3.17 €
12.33 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp

-14%

Confezione 250 g

3.7 €  3.17 €
14.8 € / kg

Girasoli Faraona
Pinoli e Uvetta

-14%

Confezione 500 g

2.11 €  2.01 €
4.22 € / kg

Riso Nerone
Integrale

-4%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

0.9 €  0.89 €
9 € / kg

Lonzino

-1%

300g

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-23%

A peso

3.78 €  2.51 €
12.6 € / kg

Formaggio di Capra
Stagionato

-33%

Confezione 1 pz

7.31 €  6.57 €
7.31 € / pz

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-10%

Confezione 100g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Burratina con Tartufo

-19%

Confezione 100 g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Burratina Affumicata

-19%

Vaschetta 360 g

2.11 €  1.9 €
5.86 € / kg

Burrata di Bufala 125
g

-9%

Vaschetta 200 g

2.64 €  2.43 €
13.2 € / kg

Gorgonzola e
Mascarpone

-7%

Confezione 200 g

4.23 €  3.38 €
21.15 € / kg

Stracchino di Capra

-20%

Confezione 150 g

3.17 €  2.64 €
21.13 € / kg

Robiola di Capra

-16%

Vaschetta 250 g

3.17 €  2.85 €
12.68 € / kg

Ricotta di Capra

-10%

Vaschetta 150 g

9.43 €  8.37 €
62.87 € / kg

Le Specialità
Verticale di

Stagionature

-11%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


flacone 375 ml

10.49 €  8.37 €
27.97 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-20%

Confezione 1 l

3.91 €  3.13 €
3.91 € / l

Giardino Concime
Universale

-19%

Confezione 1 l

3.91 €  3.13 €
3.91 € / l

Giardino Concime
Piante Verdi

-19%

Confezione 1 l

3.91 €  3.13 €
3.91 € / l

Giardino Concime
Piante Fiorite

-19%

Confezione 1 kg

4.76 €  3.81 €
4.76 € / kg

Giardino Concime
Granulare Universale

-19%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 145 g

4.02 €  3.17 €
27.72 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-21%

Confezione 150 g

5.29 €  4.72 €
35.27 € / kg

Pistacchi Biologici

-10%

Confezione 150 g

3.17 €  2.96 €
21.13 € / kg

Baci di Dama
Tortonesi alla

Mandorla

-6%

Confezione 200 g

4.23 €  3.7 €
21.15 € / kg

Crema alla Nocciola

-12%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

8.37 €  7.95 €
20.93 € / kg

Spiedini di Calamari
Patagonici e Gamberi

Argentini Surgelati

-5%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
10.57 € / kg

Cono Gelato Panna e
Pistacchio di Sicilia 4

Coni

-6%

Confezione 260 g

3.17 €  2.96 €
12.19 € / kg

Stecco Gelato Panna
e Mandorla d'Avola 4

Stecchi

-6%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
10.57 € / kg

Cono Gelato Panna e
Frutti Rossi 4 Coni

-6%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

